

Årsredovisning
för
OTM Eko Energi AB
559118-7223

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tommy Bergström, Styrelseledamot
2025-07-01

Styrelsen och verkställande direktören för OTM Eko Energi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver montage och försäljning av solenergiprodukter samt byggnadsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Vetlanda.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har under året minskat med 34%. Minskningen beror på den allmänt försämrade konjunkturen för solenergiindustrin.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	79 527	121 600	69 772	33 906
Resultat efter finansiella poster	-2 095	12 825	2 606	1 512
Soliditet (%)	46,2	41,4	21,3	23,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	51 000	2 865 003	7 561 620	10 477 623
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		7 561 620	-7 561 620	0
Årets resultat			2 294 391	2 294 391
Belopp vid årets utgång	51 000	10 426 623	2 294 391	12 772 014

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	10 426 623
årets vinst	2 294 391
	12 721 014
disponeras så att	
i ny räkning överföres	12 721 014
	12 721 014

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		79 527 114	121 600 423
Aktiverat arbete för egen räkning		0	109 200
Övriga rörelseintäkter		420 091	109 356
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		79 947 205	121 818 979

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-45 274 481	-69 013 139
Övriga externa kostnader		-13 217 964	-13 613 268
Personalkostnader	1	-25 296 003	-25 319 345
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-537 637	-511 856
Övriga rörelsekostnader		-8 891	-254 622
Summa rörelsekostnader		-84 334 976	-108 712 230
Rörelseresultat		-4 387 771	13 106 749

Finansiella poster

Utdelning från andelar i koncernföretag		2 500 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-207 312	-282 133
Summa finansiella poster		2 292 688	-282 133
Resultat efter finansiella poster		-2 095 083	12 824 616

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		4 433 000	-3 197 000
Förändring av överavskrivningar		-40 024	-89 496
Summa bokslutsdispositioner		4 392 976	-3 286 496
Resultat före skatt		2 297 893	9 538 120

Skatter

Skatt på årets resultat		-3 502	-1 976 500
Årets resultat		2 294 391	7 561 620

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	2	643 083	929 683
Summa immateriella anläggningstillgångar		643 083	929 683
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	664 532	912 595
Summa materiella anläggningstillgångar		664 532	912 595
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4, 5	2 115 000	2 090 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 115 000	2 090 000
Summa anläggningstillgångar		3 422 615	3 932 278
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		4 409 457	6 433 816
Summa varulager		4 409 457	6 433 816
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 197 055	14 696 102
Fordringar hos koncernföretag		6 691 240	1 832 892
Övriga fordringar		0	4 000
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 668 661	4 302 213
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 150 342	1 350 389
Summa kortfristiga fordringar		15 707 298	22 185 596
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	6	4 933 568	2 067 615
Summa kassa och bank		4 933 568	2 067 615
Summa omsättningstillgångar		25 050 323	30 687 027
SUMMA TILLGÅNGAR		28 472 938	34 619 305

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		51 000	51 000
Summa bundet eget kapital		51 000	51 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		10 426 623	2 865 003
Årets resultat		2 294 391	7 561 620
Summa fritt eget kapital		12 721 014	10 426 623
Summa eget kapital		12 772 014	10 477 623
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	4 433 000
Ackumulerade överavskrivningar		479 148	439 124
Summa obeskattade reserver		479 148	4 872 124
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7		
Övriga skulder	8	225 000	1 105 000
Summa långfristiga skulder		426 881	1 389 795
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		880 000	990 000
Leverantörsskulder		4 791 562	7 474 433
Skulder till koncernföretag		160 500	135 750
Skatteskulder		2 614 585	2 836 660
Övriga skulder		3 357 230	3 400 272
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 991 018	3 042 648
Summa kortfristiga skulder		14 794 895	17 879 763
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		28 472 938	34 619 305

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	31	31

Not 2 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 433 000	1 433 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 433 000	1 433 000
Ingående avskrivningar	-503 317	-216 717
Årets avskrivningar	-286 600	-286 600
Utgående ackumulerade avskrivningar	-789 917	-503 317
Utgående redovisat värde	643 083	929 683

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 408 346	837 103
Inköp	89 990	571 243
Försäljningar/utrangeringar	-310 257	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 188 079	1 408 346
Ingående avskrivningar	-495 751	-270 495
Försäljningar/utrangeringar	223 241	0
Årets avskrivningar	-251 037	-225 256
Utgående ackumulerade avskrivningar	-523 547	-495 751
Utgående redovisat värde	664 532	912 595

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 090 000	1 996 250
Inköp	25 000	93 750
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 115 000	2 090 000
Utgående redovisat värde	2 115 000	2 090 000

Not 5 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
OTM Fastigheter AB	100%	100%	500	1 715 000
Eco Energy Sweden AB	100%	100%	500	375 000
Rösabergs Solcellspark 101 AB	100%	100%	25 000	25 000
				2 115 000

	Org.nr	Säte
OTM Fastigheter AB	559151-3857	Vetlanda
Eco Energy Sweden AB	559312-9264	Vetlanda
Rösabergs Solcellspark 101 AB	559491-2742	Vetlanda

Not 6 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 000 000	2 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 7 Långfristiga skulder

Ingen del av de långfristiga skulderna förfaller senare än 5 år efter balansdagen.

Not 8 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	5 330 000	5 330 000
	5 330 000	5 330 000

Not 9 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Borgensförbindelse koncernföretag	6 981 245	12 435 835
	6 981 245	12 435 835

Vetlanda

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Oskar Thompsson
Oskar Thompsson
Ordförande
2025-06-26

Mats Josefsson
Mats Josefsson

2025-06-27

Tommy Bergström
Tommy Bergström
Verkställande direktör
2025-06-26

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-27

Frida Stålnapp
Frida Stålnapp
Auktoriserad revisor
